
***
* * 

* * 

* * 
***

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struklurélnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

� 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEžE A T�LOV'ÝCHOVV 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

na akci: 

UK- FAF - REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C 

I. Smluvní strany a předmět smlouvy o dílo:

Zhotovitel: PICTOR s.r.o. 

Petra Jilemnického 72/124, 503 01 Hradec Králové 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu C, vložka 16737 
statutární zástupce: XXX - jednatel 

zástupce ve věcech smluvních: XXX
zástupce ve věcech technických: XXX
IČO: 25951017 
DIČ: CZ25951017 
bankovní spojení: ČSOB pob. Hradec Králové 
č. ú.: 172333792/0300 

na straně jedné ( dále jen ,,zhotovitel") 

Objednatel: Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8 , 500 05 Hradec Králové 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: l 53149586/0300 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ 00216208 
statutární zástupce: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan FaF UK 

kontaktní osoby pro věci technické: Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek 

na straně druhé (dále jen „objednatel"), 

(zhotovitel a objednatel dále také jen „smluvní strany"), 

uzavřeli dne 3.6 .2020 v souladu s ust. § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), smlouvu o dílo. Předmětem této smlouvy je 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést objednateli stavební práce na základě výsledku veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem: UK- FAF- REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C v rozsahu zadávací 
dokumentace, a to zejména v rozsahu projektové dokumentace a výkazu výměr, které tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy o dílo, a v rozsahu nabídky zhotovitele ( dále jen „smlouva o dílo" a „dllo"). 

1 



***
* * 

* * 

* * 
***

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, Y)'VOj a vzdělávání 

II. Předmět a důvody úpravy smlouvy

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
MlADE1E A T�LOIJ'YCHOVY 

1. V průběhu realizace díla vznikla potřeba změny realizačního řešení. Tyto změny byly mezi
objednatelem a zhotovitelem projednány postupem předpokládaným v čl. VIII odst. 3 smlouvy o dílo, protože
měly vliv na celkovou cenu dodávky dle této smlouvy. Termín realizačního řešení nebyl výše uvedenými
změnami ovlivněn, lhůta 31. 8. 2020 pro dokončení stavebních prací, pro předání a převzetí díla a vyklizení
staveniště byla ze strany zhotovitele dodržena.

2. Objednatel potřebné změny řešení díla schválil a zhotovitel je provedl z důvodu a v rozsahu popsaném
v technických Jistech změn č. 1 - 6 a jejich vlastních příloh (položkových rozpočtů změn), které jsou zároveň
přiloženy v originálním znění ke každému stejnopisu tohoto dodatku smlouvy o dílo.

3. Celková cena za změny díla popsané v technických listech č. 1 - 6 činí 466 743,- Kč bez DPH, tj.
necelých 17,38 % původní hodnoty závazku podle smlouvy o dílo. Cena za jednotlivé změny díla byla
stanovena smluvními stranami v souladu s čl. III odst. 5 smlouvy o dílo.

4. Jak vyplývá z podrobného popisu změn popsaných v technických listech změn č. I - 6 a z jejich příloh
č. I, byla nutnost jejich provedení vyvolána nutností plnění původním dodavatelem s ohledem na potřebu
dokončit původní plnění podle smlouvy o dílo, nebo jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel nemohl ani s náležitou péčí předvídat. Změna osoby dodavatele by pro objednatele představovala
obtíže v podobě složité organizační a technické činnosti a bylo lze důvodně předpokládat, že by byla pro
objednatele i finančně náročnější - jednalo by se především o další protokolární předávání staveniště,
problematiku spojenou s vlastnictvím stavebního materiálu a stavebních strojů různých osob na jednom
staveništi, časovou otázku nového zadávacího řízení, stavební a technologické lhůty komplikující navazující
práce atd. Žádná z těchto změn není podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a nijak nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

5. Z výše uvedeného tedy vyplývá, že uzavření tohoto dodatku mezi objednatelem a zhotovitelem je
v souladu s postupem dle§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů ( dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek).

III. Nové znění smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají z důvodů uvedených v čl. II postupem podle občanského zákoníku a
čl. VIII odst. 3 smlouvy o dílo tento její dodatek, který spolu se smlouvou o dílo (ve znění tohoto dodatku) a
všemi jejími přílohami, které jsou k ní připojeny nebo na které se odvolává (v jejich pozdějším znění), tvoří
nedílný celek.

2. Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem mění cena a nový odst. 1 v čl. III smlouvy o dílo zní:

,,I. Celková cena činí: 

Cena celkem bez DPH: 3 153 666,85 Kč 

(slovy: třimilionystopadesáttřitisícšestsetšedesátšestkorunosmdesátpěthaléřů) 

Dílo bude provedeno v režimu přenesené daňové povinnosti. 

Cena je stanovena dle položkového rozpočtu, tj. oceněného výkazu výměr z nabídky zhotovitele v rámci 
veřejné zakázky, který je součástí této smlouvy jako Příloha č. 2, a dle položkového rozpočtu obsaženého 
v přílohách technických listů změn č. 1 - 6, které tvoří přílohu dodatku č. 1 této smlouvy." 

2 



***
* * 
* * 
* * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

IV. Zveřejnění dodatku

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
MLÁDE:ŽE A T�LOVYCHOV'I' 

1. Účastníci této dohody o dodatku smlouvy o dílo souhlasí se zveřejněním podmínek obsažených
v tomto dodatku a zároveň ve smlouvě o dílo v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv"), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona o zadávání veřejných zakázek. Zároveň smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek ani
smlouva neobsahují žádné obchodní tajemství.

2. Účastníci této dohody berou na vědomí, že dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona o registru smluv.

3. Zaslání dodatku a smlouvy do registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí objednatel
neprodleně po podpisu dodatku. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení
registrace tak,.žen1u zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění tohoto dodatku bez zbytečného
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace tohoto
dodatku obdrží smluvní strany zároveň).

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá smluvní strana
obdrží po jednom z nich.

3. Tento dodatek, včetně tohoto jeho ustanovení, lze dále měnit nebo upravovat pouze písemnými
dodatky podepsanými oběma stranami této dohody.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy o dílo důkladně přečetly a porozuměly jeho
obsahu,jejich podpis provedou za vzájemně výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární zástupci
své níže uvedené podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 

Technický list změny č. I 
Technický list změny č. 1 - příloha č. 1 
Technický list změny č. 2 
Technický list změny č. 2 - příloha č. 1 
Technický list změny č. 3 
Technický list změny č. 3 - příloha č. 1 

3 



•*• 
• *

EVROPSKÁ UNIE 
* * 

* * 
*•*

Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělévéní MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

Technický list změny č. 4 
Technický list změny č. 4 - příloha č. 1 
Technický list změny č. 5 
Technický list změny č. 5 -příloha č. 1 
Technický list změny č. 6 
Technický list změny č. 6 - příloha č. I 

V Hradci Králové dne: 

za objednatele: 
31. 08, 2020

UNNERZITA KARLOVA
FARMACEUTICKfi. FAKULTA

Akademika Heyrovského J 203 
500 OS Hradec Králové CD

IČO 002 l 6208 DIČ· CZ0D2 I 6208

� 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, CSc. 
děkan FaF UK 

4 

MLÁDE2E A TtLOV'i'CHOVY 

V Hradci Králové dne: 

za zhotovitele: 

Pl'CTOII •· r. a. 
Petra Jilemnicktho 72 (t 

503 01 Hradec Krélov6 
IQOi isQ61017 QtO; OZ2SQ61017 

tol,: +420 f'O,-IP-,l A! 



Vzor - Technický list změny (TLZ) 

TlZ č./verze: TLZ č./1 

Datum předložení TLZ: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: UK-FAF-REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C, č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 

Stavba: Rekonstrukce posluchárny C. Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

I Název změny: I Vzduchotechnika posluchárny C 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Po demontáži stávajícího podhledu byl zjištěn skutečný stav VZD, bylo konstatováno, že nelze použít 
stávající vyústky z důvodu jejich nesouososti. 
Po odkrytí stávající podlahové krytiny bylo zjištěno, že v jednotlivých stupních podlahy jsou umístěny 

odsávací otvory s potrubím VZD, tyto otvory musí být pro celkovou funkčnost VZD zachovány. 
Po odkryti dřevěného obložení na čelní stěně byly zjištěny nasávací otvory VZD, tyto otvory musí být 
rovněž zachovány a být funkční. 

Popis změny: 

Stávající vyústky nelze použít, byl navržen nový systém za použití stávajícího rozvodného potrubí 
napojeného flexibilními hadicemi na anemostaty. 
Odsávací otvory VZD ve stupních podlahy budou osazeny kovovými povrchově upravenými mřížkami. 
Nasávací otvory v čelní stěně budou zprovozněny a zhotoveny odvětrávací otvory v předsazené stěně 
SOK. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Výše uvedené skutečnosti, které vyvolaly popisované změny nebylo možné předpokládat před 
provedením demontážních prací podhledu, podlahové krytiny a dřevěného obložení stěn. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•*• 
• *

* •

• •
•••

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské slrukturálni a mveshčni loody 
OperaCn1 program Výzkum "'ft/Of a vzděláván, 



Projektová dokumentace část vzduchotechnika. 

Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Přípočet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

•*• 
* * 

* ..

* * 

.. .. ..

Jméno a příjmení Datum 

Ing. Pavel Polanský Z,U-1 � ,;

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturél111 a 111vest1čru lonely 
Operačn1 program Vyzkum. vyvoj a vzdělavan, 

bez dopadu 
---

252 694 

252 694 Kč 

M1t.,$HA:i,TVO $kO. !i,tV 
...:...Aortt A '"t1.o-.-T-=-.. e-J'lt 

Razítko 

Kč 

Kč 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č.1- PŘÍLOHA Č.1 

Odvětrání posluchárny 

vířivý anemostat pro přívod vzduchu 

čelní deska čtvercová 600x600 v RAL 901 O 

tepelně a hlukově izolovaná hadice D250 mm 

nástavec na potrubí D250 mm 

demontáž stávajících výústek,zaslepení otvorů, 

vyřezání nových otvorů D250 mm ,montáž nových 

nástavců D250 mm,montáž izolovaných hadic, zavěšení 

a usazení anemostatů vč.čelních desek do podhledu, 

zprovoznění a zaregulování 

Doplnění provětrání prostoru nad podhledem 

vyříznutí 2ks otvorů,2ks nástavců na 4H potrubí, 

2ks regulačních klapek s těsněním,2ks koncových 

mřížek vč. kompletní montáže a utěsnění 

Odtahové mřížky v čelech schodů 

odtahové mřížky kovové D80 vč. povrchové úpravy 

odsátí a vyčištění odtahového potrubí Dl 00 

vykroužení otvorů do podlahové krytiny a osazení 

CELKEM 

ks 24,00 

bm 84,00 

ks 24,00 

kpl 1,00 

kpl 1,00 

ks 96,00 

ks 96,00 

ks 96,00 

2 845,00 68 280,00 

435,00 36 540,00 

316,00 7 584,00 

95 510,00 95 510,00 

6 380,00 6 380,00 

230,00 22 080,00 

65,00 6 240,00 

l 05,00 l O 080,00

252 694,00 



Vzor - Technický list změny (TLZ} 

I TLZ č./verze:
Datum předložení TLZ: 

I TLZ č./2

Smlouva o dílo (SoD) č.: UK - F AF - REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C, č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 
Stavba: Rekonstrukce posluchárny C, Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

I Název změny: l Broušení podkladní betonové podlahy

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Po odstranění stávající PVC krytiny bylo zjištěno, že použité lepidlo nebude možné odstranit pouhým 
ručním přebroušením. 
Na 30% podkladní betonové podlahy došlo k vytržení části betonu při odstraňování původní krytiny. 

Popis změny: 

Stávající použité lepidlo podlahové krytiny bude odstraněno strojním broušením s odsáváním. 
30% poškozené betonové podlahy bude nutné před litím samonivelační stěrky opravit vyrovnávací 
stěrkou. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Výše uvedené skutečnosti, které vyvolaly popisované změny nebylo možné předpokládat v projektové 
přípravě. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • 
• • 

• • 
•••

EVROPSKÁ UNIE 
E.vropské strukturálni a mveslični fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělavaof W'-•SHRSTVO 4KOL6T\/ 

MLA.:-a:r „ Tti.O. ..... C. ..... "., 



Projekt interiéru -výkresová část, podlahoviny. 

Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Přípočet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

••• 
• • 

* •

• •
•••

Jméno a příjmení Datum 

Ing. Pavel Polanský 2,$, . 1, 4-;J ·

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

EVROPSKÁ UNIE 
tvropske strukturálnt e inveshélll loody 
Operačnt program Výzkum vývoj a vzdělavan1 

bez dopadu 
---

Podpis 

l,N„Sllfl!il\10 �KOl!,l'.
'-'· lt.O(}f .O. •tl � .. -,:.◄.J,.....-

Kč 

113187,60 Kč 

113187,60 Kč 

Razítko 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č. 2 - PŘÍLOHA Č.l 

776.11.1117 odstranění diamantovým kotoučem 

776.14.1114 vyrovnání stěrkou do I O mm 

CELKEM 

m2 253,00 

m2 92,00 

282,00 

454,80 

71 346,00 

41 841,60 

ll3 187,60 



Vzor - Technický list změny (TLZ} 

TLZ č./verze: TLZ č./3 
Datum předložení TLZ: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: UK-FAF- REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 

Stavba: Rekonstrukce oosluchámv C, Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

I Název změny: Úprava stávající konstrukce pro zavěšení konstrukce podhledů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Po demontáži stávajícího podhledu byl zjištěn skutečný stav konstrukce, na kterou má být zavěšena 
konstrukce podhledů, osvětlovací tělesa a anemostaty VZD. 

Popis změny: 

Z důvodu nevhodného rozmístění konstrukce musí dojít k její úpravě, aby bylo možné zavěsit novou 
konstrukci použitelnou pro montáže podhledú, osvětlení a anemostatú VZD, bude řešeno vyříznuti částí 
profilů a tyčí a svárem profilů. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Výše uvedené skutečnosti, které vyvolaly popisované změny nebylo možné předpokládat před 
provedením demontážních prací podhledu. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•••
• *

• • 
• *
*•*

EVROPSKA UNIE 

Lvropske strukturalní a inYCsbčm fondy 
Operaen1 program Vyzkum. vývoj a vzdélavan1 



Projekt interiéru - výkresová část, podhledy. Koordinační výkres rozmístění anemostatů a svítidel v 
podhledu. 

Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

fasový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

•*• 
* * 

• • 

* •

••• 

Jméno a příjmení Datum 

Ing. Pavel Polanský 20. ?, 0

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

EVROPSKA UNIE 

l VJOpské slrukturálm a mvesbčm fondy
Operačm program Vyzkum VVVOJ a vzdélava111

bez dopadu 

M•!>.-SJLJH,·vc �l<.Ollo"v 
Ml A.:ttt l -f��vT:: .. c,-.,-. 

---

Kč 

35 450 Kč 

35 450 Kč 

Razítko 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č.3- PŘÍLOHA Č.1 

vyříznutí částí profilů L 40 x 40 a tyčí d 12 

montáž svárem profilů L 40 x 40 

CELKEM 

sb 1,00 9 850,00 9 850,00 

sb 1 ,00 25 600,00 25 600,00 

35 450,00 



Vzor - Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: TLZ č./4 

Datum předložení TLZ: 

Smlouva o dílo {SoD) č.: UK - F AF - REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C, č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 

Stavba: Rekonstrukce oosluchámy C Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

I Název změny: I Zazdění dvou oken

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Při demontáži dřevěného obložení čelní stěny byla objevena dvě okna a čistící kusy kanalizace. 

Popis změny: 

Vybourání, zazdění a začištění dvou kusů oken zakrytých obložením. Úprava zdiva, dodávka a osazení 
revizních dvířek revizních otvorů kanalizace - 4 ks 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Výše uvedené skutečnosti, které vyvolaly popisované změny nebylo možné předpokládat před 
provedením demontážních prací dřevěného obložení stěn. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•*• * ,.
* ,.
* ,.
*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské slfukturálni a invesbčni fondy 
Operační program VyZkum. vývOj a vzděláváni M,,.,,SlfR&TVO $KOL6TV· 

....... 4Ct1l A Tt"O-JYC,ttO,rt 



Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

fasový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

•••• • 

• •• •
••• 

Jméno a příjmení Datum 

Ing. Pavel Polanský /.(",?. ,&. 

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

FVROPSKÁ UNIE 
E vropSlle slrukluralm a mvest,éni loocty 
Operačn1 program Výzkum vyvoj a vzdělavan, 

bez dopadu 
---

Kč 

17152 Kč 

17152 Kč 

Podpis Razítko 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č. 4- PŘÍLOHA Č.1 

968.06.2246 vybourání rámů oken 
, 

m· 3,20 100,00 320,00 

312.23.1115 zdivo výplňové z cihel m3 1,50 5 000,00 

7 500,00 

612.13.1121 penetrační nátěr m
l 10,00 27,00 27,00 

612.14.2001 potažení sklovláknitým pletivem 
? 

10,00 200,00 2 000,00 m-

612.32.1141 vápenocementová omítka štuková m2 10,00 265,00 2 650,00 

997.01.3214 doprava suti a vyb.hmot do 15 m t 0,50 1 500,00 750,00 

997.0] .3501 odvoz suti a vyb.hmot do 1 km t 0,50 230,00 115,00 

997.01.3509 příplatek za odvoz přez 1km t 4,50 5,00 22,50 

997.01.3631 poplatek za uložení na skládce t 0,50 850,00 425,00 

998.01.1002 přesun hmot pro budovy zděné t 0,50 285,00 142,50 

000.00.0000 dodávka a montáž revizních dvířek ks 4,00 800,00 3 200,00 

CELKEM 17 152,00 



Vzor - Technický list změny (TLZ) 

TlZ č./verze: TLZ č./5 
Datum předložení TLZ: 

Smlouva o dílo (SoD) č.: UK - FAF - REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 
Stavba: Rekonstrukce posluchárny C, Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

! Název změny: I Změna počtu ÚT těles z 5 ks na 7 ks 

Dúvod změny a identifikace původce změny: 

Z důvodu problematické změny přívodního a odvodního potrubí ÚT na zadní stěně posluchárny je 
nutné změnit celkové množství radiátorů z S kusů na 7 kusů, tuto skutečnost nebylo možné zjistit, 
protože zadní stěna byla zakryta dřevěným obložením. 

Popis změny: 

Bylo vyhodnoceno jako nejvýhodnější instalovat na původní rozvod potrubí místo 2 ks ÚT těles 4 kusy. 
Všechna tělesa (celkem 7 ks) budou osazena termostatickými ventily včetně regulačního šroubení, 
potrubí v nadzemní částí bude zhotoveno z materiálu Cu příslušné dimenze. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Výše uvedené skutečnosti, které vyvolaly popisované změny nebylo možné předpokládat před 
provedením demontážních prací dřevěného obložení stěn. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•••
• *

* •

* •

••• 

EVROPSKA UNIE 

Ev,opSké strukturální a invest!Cni fondy 

Operačrn program Výzkum. vyvoj a vzdělávan, 



Projekt interiéru - výkresová část, pohledy na stěnu posluchárny. 

Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

časový dopad oproti puvodnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

••• 
• *

Jméno a příjmení 

Ing. Pavel Polanský 

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

EVROPSKA UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

Ji;·?- aJ2 ')

* * 
* •

*•* 

E vropsk.e slnikturálni a mveshčni londy 

Operačru program Výzkum lfY\IO! a vzdělavani 

bez dopadu 
---

Podpis 

, 

I 

M•"-i�ttnbT\'C SKOt st v 
-... 1.w2r "'•rLo,.,,..t:_.,..,.,..., 

Kč 

25 898,30 Kč 

25 898,30 Kč 

Razítko 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č. S - PŘÍLOHA Č.1 

1 openikkt prátr-drmontáft 

Demontáže radiatorů a , ypuštěni l 800.0 2 800,0 

Zaslepeni potrubí DN 20-25 14 ,,9,0 546.0 

Režijní materiál 149.0 149,0 

Ptesun hmot-doprava 300.0 300.0 

Topmíl'ski prícr-mon!Jž ÚT 

Radiátoi deskový 22 !600.'1200 7 4 550.0 31 850.0 

Uhelníková konzc,le pro radiatOI)' 14 54.0 756.0 

lcnnostatíck)' ventil 469,0 3 283.0 

Regula�ni šroubení 310.0 2 170.0 

Termostatická hla,·ice o 463.0 o.o

Uprava ptipnjck. napojeni Cu vt.pfcchodu DN 20 16 138.0 2 208,0 

Rozvod Cu vč.fitinek s 249,0 I 245.0 

Re1.ijn1 materiál 249.0 24'1,0 

MTZ mon1ážni práce 9 600,0 9 600,0 

Přesun hmot-doprava 2 300,0 600.0 

CELKEM 55 756.00 

ODEČET Z ROZPOCTU 29 857,70 

CELKEM VÍCEPRÁCE 25 898,30 



Vzor - Technický list změny (TLZ) 

I TlZ č./ven.e:
Datum předloZení TLZ: 

I TLZ č./6

Smlouva o dílo (SoD) č.: UK - FAF - REKONSTRUKCE POSLUCHÁRNY C, č. UK FaF/0088/2020 
Ze dne: 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013295 

Stavba: Rekonstrukce oosluchárnv C, Ak. Heyrovského 1203, Hradec Králové 
Objekt: Posluchárna C 

I Název změny: I Nátěry kovových oken a dveří 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Požadavek zadavatele, nebylo řešeno v PO 

Popis změny: 

Nátěr vnitřní strany pevných kovových oken, kovových dveří a krytu projekčního plátna tak, aby 
barevně korespondovaly s prvky rekonstrukce posluchárny. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nebylo požadavkem zadavatele. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

• * * 
• *

• • 
* •
*•*

EVROí'SKA UNIE 

l:vropské slrukturalni a m11es1tčm fondy 
Operačm program Vyzkum. vývoj a vzdělávaní ,.u.,sTCRSTVO �KOL ST V• 

��-ADCtt • ·t1..o-rvc"'O'..,.., 



Přílohy: 

Oceněný výkaz výměr 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

••• 
• • 
.

. . 

• • 
••• 

. Jméno a příjmení Datum 

Ing. Pavel Polanský t;, . .J? k

Miloš Šimek 

XXX

XXX 

FVROPSKA UNIE 

f vropslcé strukturálni a mvesl1čm fondy 

Operatn, program Výzkum vývOj a vzdělavam 

bez dopadu 

Podpis 

M,,..,,stcnSTVO I.KOL Sl v 
Ml A:l( t( I.I -ti. O,.,,•C "40-.•• 

---

Kč 

22 361,10 Kč

22 361,10 Kč

Razítko 



.. 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY Č.6 - PŘÍLOHA Č.l 

kryt projektorového plátna 5,00 m2 

783.10.1201 broušení truhlářských výrobků 
,

5,00 57,80 289,00 m-

783.11.4101 základní nátěr m2 5,00 106,80 534,00 

783.11.7101 dvojnásobný krycí nátěr 
, 

5,00 216,70 l 083,50m-

CELKEM 1 906,50 

vnitřní strana oken a dveří 40,50 m2 

783.30.6801 obroušení zámečnických konstrukcí m2 40,50 79,80 3 231,90 

783.30.1401 ometení m
2 40,50 4,40 178,20 

783 .3 1.4201 základní nátěr m2 40,50 115,70 4 685,90 
783.31.5101 mezi nátěr m

l 40,50 102,00 4 131,00 

783.31.7101 krycí nátěr m2 40,50 105,00 4 252,50 

CELKEM 16 479,50 

949.12.1122 lešení pomocné do 3,50 m m2 58,20 68,30 3 975,10 

CELKEM 22 361,10 




